СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09  февраля  2018 года                                                                                              № 42
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения №16/2 от 29 апреля 2013 года «О структуре аппарата администрации Елань-Коленовского городского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района,
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения №16/2 от 29.04.2013 года «О структуре аппарата Администрации Елань-Коленовского городского поселения»  согласно Приложению к настоящему решению.
2. Администрации Елань-Коленовского городского поселения провести организационно-штатные мероприятия.
3. Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 24.11.2017 года №20 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения №16/2 от 29 апреля 2013 года «О структуре аппарата администрации Елань-Коленовского городского поселения» – признать утратившим силу.

4. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Елань-Коленовского городского поселения.

Глава  Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                В.А. Калинина

Глава администрации Елань-Коленовского городского поселения

(должность муниципальной службы)

Заведующий хозяйством - помощник главы администрации по вопросам социальной инфраструктуры и жилищно- коммунального хозяйства

Бухгалтерия

Главный бухгалтер

Старший инспектор- контрактный управляющий

Бухгалтер

Заместитель главы администрации (должность муниципальной службы)

Старший инспектор по имущественным и земельным отношениям

Юрисконсульт

Техник по вождению автомобиля

Сектор делопроизводства

Старший инспектор - делопроизводитель

Старший инспектор по обработке цифровой информации,

0,5 ставки

Старший инспектор-секретарь

Военно-учетный работник

Старший инспектор–финансист

[image: image1.png]